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Paweł Sendrowski 

Radca prawny, wspólnik zarządzający w Wielkopolskiej Grupie Prawniczej 
Maźwa, Sendrowski i Wspólnicy sp.k.. Specjalizuje się w kilku dziedzinach 
prawa: zamówienia publiczne (w tym zamówienia organizacji 
międzynarodowych), dyscyplina finansów publicznych, prawidłowe 
wydatkowanie środków z Unii Europejskiej, proces inwestycyjny, jak również 
wdrażanie strategii zrównoważonego rozwoju. Angażuje się w proces 
odbudowy Ukrainy przy wykorzystaniu środków pochodzących z organizacji 
międzynarodowych. 

Z ramienia m.in.: Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Banku 
Gospodarstwa Krajowego, Narodowego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarski Wodnej oraz 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego prowadził kontrolę postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego, finansowanych ze środków zewnętrznych. 

Jest autorem komentarzy: „Zamówienia tego samego rodzaju. Prawidłowe szacowanie wartości 
zamówienia” oraz „Procedury wydatkowania środków unijnych w perspektywie finansowej na lata 
2014-2020”. Jest również autorem wielu publikacji z zakresu: zagranicznych zamówień, zielonych oraz 
zrównoważonych zamówień oraz zasad udzielania zamówień o wartości poniżej 130.000,00 zł netto 
(m.in. dla Wolters Kluwer). 

Prowadzi liczne szkolenie m.in. z zakresu: prawa zamówień publicznych, zamówień organizacji 
międzynarodowych, zrównoważonego rozwoju (w tym zakresie współpracuje z Ministerstwem 
Rozwoju i Technologii, Polską Agencją Inwestycji i Handlu, Polską Agencją Rozwoju 
Przedsiębiorczości, Wielkopolskim Funduszem Rozwoju oraz Wolters Kluwer). 

  

Sebastian Andrzejewski 

Magister nauk prawnych, absolwent Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu. W 
kancelarii zajmuje się wyszukiwaniem polskich i zagranicznych zamówień 
publicznych, gromadzeniem dokumentacji do nich oraz wsparciem klientów w 
procesach rejestracji na platformach przetargowych i składaniu ofert w 
wybranych zamówieniach. Współautor raportu dla Ministerstwa Rozwoju i 
Technologii: „Doświadczenia polskich firm w realizacji zamówień organizacji 
międzynarodowych – 25 PRZYPADKÓW SUKCESU!”. 


